
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 59 -МИ/НР 

Пловдив, 13.09.2015 г. 

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на секционните избирателни комисии 
(СИК), находящи се на територията на Община Пловдив за провеждане на изборите за 
общински съветници и за кметове, както и за национален референдум на 25.10.2015г.  

 

На основание чл. 87, ал.1 т.7 от ИК, във връзка с чл.8,ал.8, чл.9 от  ИК, Решение № 1984-
МИ/НР/08.09.2015г.-ЦИК, и Заповед № 15ОА2383/04.09.2015г. на кмета на Община 
Пловдив, ОИК - Пловдив: 

Р Е Ш И: 

1.Определя общия брой на членовете на СИК, включително председател, зам.-
председател и    секретар, както следва: 

- за секция до 500 избиратели включително - 7 членове;  

- за секция с над 500 избиратели - 9 членове; 

- за секция по чл.9 ал.6 и ал.9 от ИК – 7 членове; 

 - за подвижните избирателни секции - 7 членове; 

 Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му на основание чл.88 ИК. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Чингарова 

 

СЕКРЕТАР: 

Владимир Петров 

обявено на: 13.10.2015г…………….ч. 

 

 


